COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL CEAD/UENP NO 002/2019

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA DO EDITAL CEAD/UENP NO 001/2019

A  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  da
Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná
(CEAD/UENP)  comunica  aos  interessados  e
disciplina o processo para seleção de bolsistas para
constituir  equipe  multidisciplinar  da  UAB/UENP,  e
no uso das atribuições,

TORNAM PÚBLICO:

O edital de RETIFICAÇÃO do EDITAL CEAD/UENP Nº 001/2019, de 17 de abril de
2019, que trata do processo de seleção de bolsistas para equipe multidisciplinar UAB/UENP,
com a seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação e divulgação do Edital 17/04/2019

Recebimento de inscrições 17/04 a 10/05

Divulgação das inscrições homologadas 14/5

Divulgação do resultado da 1ª fase 15/05

Prazo para recurso da 1ª fase 15/05 a 17/05

Divulgação do resultado dos recursos e cronograma das entrevistas 21/05

Realização das entrevistas 22 /05 a 24/05

Divulgação do resultado da 2ª fase 28/05

Prazo para recursos da 2ª fase 28/05 a 30/05

Divulgação do resultado final após análise dos recursos da 2ª fase 04/06

Prazo para impugnação do Edital mediante fundamentação em
processo via protocolo.

07/06

LEIA-SE:

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação e divulgação do Edital 17/04/2019

Recebimento de inscrições 17/04 a 10/05

Divulgação das inscrições homologadas 16/05

Divulgação do resultado da 1ª fase 17/05

Prazo para recurso da 1ª fase 17/05 a 20/05

Divulgação do resultado dos recursos e cronograma das entrevistas 21/05

Realização das entrevistas 22 /05 a 24/05

Divulgação do resultado da 2ª fase 28/05

Prazo para recursos da 2ª fase 28/05 a 30/05

Divulgação do resultado final após análise dos recursos da 2ª fase 04/06

Prazo para impugnação do Edital mediante fundamentação em
processo via protocolo.

07/06

Jacarezinho, 14 de maio de 2019.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador Geral de Educação a Distância UAB/UENP